CITTA DI RAGUSA

SETTORE 12°

e

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO:compartecipazione al progetio

Indata 71 1y 2009 “Pro Abbruzzo * L'Aquila Sveva Aluta
N 4 a o L."Aquila Ferita organizzata dalla
’ AN Associazione AS.P.D.”No al Doping ¢ alia
Ne o 13T Settore 17° Droga™ di Ragusa Ibla per Vimporto di
600,00

Pata 140772049

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2009 car. /8] 1 ¢ imp, 1007
FUNz, 0 SERV. 00 INTERV. © 7

L ranno sjmwéd nove il giomo Leedtz il del mese di Luglio nell ufticio dei

Settore 1274 Dirigente Dies Alessandro Licitra ha adottato fa seguente
determinazione:



O DIRIGENTE

Vista la proposta g‘arﬁwm‘tugis . 53209 del 03/07/2009  presentata dalla
Associazione AS P "No al E)iﬁp*ng alla Droga”™di Ragusa con la quale chiede una
compartecipazione alle spese per il progetto Pro-Abruzzo™ 'Aquila Sveva Aiuta
P'Aquila Ferita™;

Considerato che 1l progetto | 'iztcnde realizzare delle maglictte con lo slogan
“L'Aqutla Sveva aiuta L'Aquila Ferita”™ da vendere nelle focalitd marittime durante i
periodo estivo

Visto che gli obbiettivi che il progetto vuole raggiungere sono di aiutare .con
it ricavato della vendita delle magliete le  popolazione terremotate dell’Aquila ¢
dintorni che ancora subiscono le scosse sismiche con le relative conseguenze;

Visto T'art.5 delle legge 8/11/2008 n.328;
Ritenuto che l'iniziativa proposta risulta coerente con le linee di indirizzo
;‘}f&%%i‘m delfAmministrazione per quamc riguarda l'attuazione di interventi
di miziative di solidarieta,coinvolaendo il terzo settore nella realizzazione '%Q%E:-:
stesse.secondo i principio di “sussidiarieta orizzontale”

Visto 1 D.P.CM. 30 Marzo 2001
Vistala i R, 3:?:?%‘3
Visto o Piano di zona del Distretto Socio -Sanitario n.d4d

Ritenuto di dover compartecipare all'iniziativa per i motivi suesposti 'importo
complessivo di € 600,00 sul rotale dei costi di € 1900,00

{‘{m iderata che la materia
ibuziont det dirigenti, indic

actto del presente provvedimento rientra tra fe
nell’art, 53 del vigente Regolamento di
organizzazione deghi U ffici e dei servizi comunali;

a8
&
ati

Visto il successivo art.65 del medesimo regolamento in ordine alla forma.pubblicita
ed etficacia delle determinazioni dirigenziali:




DETERMINA

lApprovare per le motivazioni esposte nella premessa la compartecipazione di €
600.00all iniziativa “raccolti fondi™ di solidarieta al progetto “Pro-Abruzzo * Aquila
Sveva Aiuta 'Aquila Ferita organizzata dall’associazione A.S.P.D. “No al Doping ¢
alla Droga™ di Ragusa Ibla che si effetiuera nel periodo estive ;

) Dare atto che alla spesa si fara fronte con | fondi da imputare per €. 600,00 al
cap. i899.67 funz 10 serv.04 inter 03 imp. n. 4 {0t/ del bill.Z009:

It Dirigente del X1 %gzm e
- , S S T T P Dottt Al r;ss?ﬁﬁm A o

3 - ot i
N % %

D trasmettersi d uffivio olire che al Sindaco ¢ af segretario Generale od ol Settore Ruayioneria

! {f Dirigente del XI1 Nettore

T Eririged
Bogusa, i

L




SETTORE SERVIZI CONTABILI F FINANZIARI

Visto per la regolaritc contabile attestante la copertura finanziaric oi
sensidell’art 1514 comma, del TUFL

Ragusa o/

P oo

7

1L RESPONSABILE DLRAGIONERIA

I sottoscritto Messo comunale attesty di avere pubblicato in data odierna. all” Albo
Pretorio, per fa durata di giomni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, ¢ di
AVErne trasmesso copia al Segretario Generale,

fows

B BEpe Trfusyy

[l sottoscritte Messo comunale attesty il compimenio del suindicato periodo di
ICAFIOE & s e : ot i p . .

i
AERE g
. i

Ragusa £




ISR

A8 P.D. “Noat Doping ¢ alla Droga”
Vip §5, Maria La Nova, 11 - 97100 Ragusa bla
Tel, 3932 663105/ 328 0006568 Y S
Fax 0932 228913 _ AR
P olva DIZ24090884 - O F 92023300889

HOTEL

¥ I Barocco

Raprusy (bla
www Hharoce it

T
e 1o

L -
o —

Al Assessorato ar S

e E Ple. Al Dirigente del Settore (Dott. A, Licitra)

Oggetto: Richiesta Compartecipazione per “raccolta fondi” di Solidarieta

Progetto “Pro Abruzzo”
LAQUILA SVEVA AIUTA L’AQUILA FERITA
Raccolta Fondi in favore delie popolazioni terremotate del Centro Itahia

Con la presente ST RICHIEDE alla 5.V, una “Compartecipazione Spese” per il progetio di
Solidarietd in oggetio, ch’é gia partito in occasione della Festa della Repubblica del 2 Giugno e le
varie imziative sportive messe in cartellone per la Festa del Glorioso Patrono San Giorgio ad Ihia
dal 4 al 7 Giugno 2009,

Come si ricordera il 2 Giugno si svolse ad Ibla, “L"ABRUZZO-DAY™ abbinato alle varie iniziative
ecologistiche delle Ecomaratone e della Passeggiata della salute AIAD, con la raccolta delle quote
d’iscriziont. Di seguito, tra le iniziative sportive di San Giorgio, si rammenta soprattutto 1
“GUINNESS DI SOLIDARIETA’™ del Doppio misto pit lungo del Mondo, giocato al polivalente
di S8 Maria La Nova nei giorni 6 ¢ 7 Glugno, da due ragazzi e due ragazze per il tempo totale di 24
ore 7 minuti e 32 secondi. In quell’occasione furono vendute le magliette col simpatico slogan de
“LAQUILA SVEVA ATUTA L’AQUILA FERITA” contraddistinte dai loghi di Comune e
Provincia di Ragusa e de L” Aquila {(tra I"altro molto similiari).

Le simpatiche magliette sono stato un cimelio molto ambito dagli spettatori, per la sua indubbia
“ORIGINALITA’™, e Ia loro vendita ha contribuito tantissimo alla Raccolta Fondi, col ricavato
donate di seguito alla Protezione Civile di Ragusa per il relativo versamento nel CC Nazionale.
Tali magliette del Progetto “PRO ABRUZZ0”, si vogliono ristampare per il periodo estivo, per una
ulteriore raccolta-fondi da effettuare in spiaggia e nelle principali localita della Provincia, sempre

per ia nobile causa delle popolazione terremotate de L’ Aquila e dintorni.
Pertanto

SI CHIEDE

Gentilmente alla S.V. di vagliare il suddetto Progetto, per vedere se sussistano la condizioni di un
“concreto sostegno” del Vs.Assessorato all’iniziativa di Solidarieti.

In allegato relativo “Preventivo Spese”,

Certi di un Vs Positivo riscontro a quanto gentilmente richiestoVi, si coglie "occasione per porgere

Pristints Salun

s
X‘ . .
. P MW Comitato @rgam?&iﬁrﬁ
Droge ey i
/,/f L/, 5 ;‘“/ /"/;f
el i { i
e /%“g’ R



A SNSRI

PROGETTO “L°AQUILA SVE VAAIUTA L' AQUILA FERITA

o

Raceolta fondi in favore dei terremotati d' Abruzzo

PREVENTIVO SPESE

A) Stampa Magliette con lo stogan dell'iniziativa 100,60 Eure

B} Stampa materiale tipografico per pubblicizzare iniziativa 550,00 Furo

L} Spese varie (Fax, Internet, Posta, Copisteria ed affini) 350,00 Euro
E‘{}T%Lﬁwﬂﬁﬁ@ Eure

81 CHIEDE

Alla SV, di Comparteci
voct di spesa.
Certi di un Vs,

pare alle spese del citato progetto “in toto” o contibuendo a gran parte delle

Positive riscontro, si porgono

Daistinti Saluti

/(Comitata organizzatore
£

s [
/:/’/{;» %:AQ

A
.-'ff - "’\,
i f“\\\

—

e



